Técnicas, para la Licitación Privada indicada. 

Artículo-40:-Comuníquese, etc.- 

Artículo-2":-Impútese la Licitación Privada a la Partida Presupuestaria 1.1.1.01 .12.000 
de la Jurisdicción 501 fuente de financiamiento 1.1.0. categoría 
programática 01 por el monto de $ 1.224.000 (Pesos Un Millón doscientos 
veinticuatro mil).